MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

Campus São João Evangelista
Seção de Assuntos Institucionais, Comunicação e Eventos

 Avenida Primeiro de Junho - Bairro Centro - CEP 39705-000 - São João Evangelista - MG
3334122906  - www.ifmg.edu.br

EDITAL Nº 36 DE 26 DE AGOSTO DE 2022
BOLSAS MONITORIA

IFMG - CAMPUS SÃO JOÃO EVANGELISTA
RESULTADO FINAL

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DE MINAS GERAIS – CAMPUS SÃO JOÃO EVANGELISTA  no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela Portaria nº 1.175, de 20 de setembro de 2019, publicada no Diário Oficial da União de 23
de setembro de 2019, Seção 2, página 30, DIVULGA o resultado final do Edital nº 36/2022.

Nome RA Disciplina/Curso Nota

Igor Ysmael Alves dos
Santos

0022696
Álgebra Linear - Bacharelado em

Agronomia, Bacharelado em
Engenharia Florestal

1º

Maria Clara Cornélio Luz
0061322 Biologia Celular - Licenciatura em

Ciências Biológicas
1º

Mariana Pereira da Silva
0048714 Biologia Celular - Licenciatura em

Ciências Biológicas
2º

Danielle Maria Rocha
0057637 Biologia Celular - Licenciatura em

Ciências Biológicas
3º

Lara Maria Nunes Freitas
0057638 Bioquímica 2 - Licenciatura em

Ciências Biológicas
1º

Izaias Mendes de Melo 0049441
Cálculo I - Bacharelado em

Agronomia, Bacharelado em
Engenharia Florestal

1º

Igor Ysmael Alves dos
Santos 0022696

Cálculo I - Bacharelado em
Agronomia, Bacharelado em

Engenharia Florestal

Não compareceu

Denilson de Paula Sousa
0041994

Cálculo II - Licenciatura em
Matemática, Bacharelado em

Sistemas de Informação

1º

Vanessa Elisbão da Silva 0048668 Desenho Técnico - Bacharelado
em Engenharia Florestal

1º

Stephany dias costa 0057728 Desenho Técnico - Bacharelado
em Engenharia Florestal

Não compareceu

Magno Geraldo Lessa
Alves

0071637 Desenho Técnico - Bacharelado
em Engenharia Florestal

Não compareceu

Andressa Carla Queirós
0070598 Desenho Técnico - Bacharelado

em Engenharia Florestal
Não compareceu

Victor Soares Ribeiro 0036811 Entomologia Geral - Bacharelado
em Agronomia

1º

Boletim de Serviço Eletrônico em 12/09/2022

Resultado Final de Edital 109 (1316838)         SEI 23214.001887/2022-67 / pg. 1

Erik Brian dos Santos
0057580

Estatística Experimental -
Bacharelado em Engenharia

Florestal

1º

Luís Henrique de Andrade
Guimarães 0057726

Estatística Experimental -
Bacharelado em Engenharia

Florestal

2º

Lucas Aguiar da Silva 0057573
Estatística Experimental -

Bacharelado em Engenharia
Florestal

3º

Enzo Alves Dupin
0040843

Fundamentos de Matemática -
Bacharelado em Sistemas de

Informação

1º

Thomas Emanuel Vieira
de Souza

0023054
Fundamentos de Matemática -
Bacharelado em Sistemas de

Informação

2º

Amanda Xavier Lordeiro
0050763

Fundamentos de Matemática -
Bacharelado em Sistemas de

Informação

Não compareceu

Denner Rocha da Silva 0058879
Fundamentos de Matemática
Elementar II - Licenciatura em

Matemática

Desclassificado

Amanda Xavier Lordeiro
0050763

Fundamentos de Matemática
Elementar II - Licenciatura em

Matemática

Não compareceu

Fabiana Cristina Pinto
0050774

Laboratório de Ensino de
Matemática - Licenciatura em

Matemática

1º

Thomas Emanuel Vieira
de Souza (convocar para
Fundamentos de
Matemática Elementar II)

0023054
Laboratório de Ensino de

Matemática - Licenciatura em
Matemática

2º

Marina da Silva Cardoso
0050736

Laboratório de Ensino de
Matemática - Licenciatura em

Matemática

3º

Maria Clara Cornélio Luz 0061322 Microbiologia Geral - Licenciatura
em Ciências Biológicas

1º

Mariana Pereira da Silva 0048714 Microbiologia Geral - Licenciatura
em Ciências Biológicas

2º

Everton Vieira Santos 0064705 Microbiologia Geral - Licenciatura
em Ciências Biológicas

Não compareceu

Patrícia Borges Silva 72320 Microbiologia Geral - Licenciatura
em Ciências Biológicas

Não compareceu

Juliana Pinto de Brito 0041523
Química Analítica - Bacharelado

em Engenharia Florestal
1°

Laiany Sardinha de
Castro

0035658 Química Analítica - Bacharelado
em Engenharia Florestal

Não compareceu

Luiz Henrique Medeiros
Carvalho

0049654 Teoria Geral da Administração II -
Bacharelado em Administração

1º

Izaias Mendes de Melo 0049441 Teoria Geral da Administração II -
Bacharelado em Administração

Não compareceu

Kiara Martins Pimenta
57555 Teoria Geral da Administração II -

Bacharelado em Administração
Não compareceu

São João Evangelista, 12 de setembro de 2022.

Resultado Final de Edital 109 (1316838)         SEI 23214.001887/2022-67 / pg. 2

Documento assinado eletronicamente por José Roberto de Paula , Diretor(a) Geral, em 12/09/2022, às
10:38, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando
o código verificador 1316838 e o código CRC F153C607.

23214.001887/2022-67 1316838v1

Resultado Final de Edital 109 (1316838)         SEI 23214.001887/2022-67 / pg. 3

	Resultado Final de Edital 109 (1316838)